Β'. ΑΛΛΩΣ. Τὸν εἴνωσιν καὶ ἡμεῖς φαλμόν, καὶ  
ἀλλοίς συωμολογεῖσιν καὶ τῆς συλλήψης γενέσθαι.  
εἰ δέντις κεκέρασκε τὰς Φύσεις οὐ εἴνωσις. Εἰ συνέ-  
χε, πῶς οὐ Κρικός μή τὸν γάδεν ἔχοντα κεκρούν  
ἐωράτο, ἀλλὰ καὶ τὸν αὐτοφορτόνον ἐδείκνυν χαρακ-  
τῆρα, καὶ Βρέφοις τὰ μέτρα διέσωσε, καὶ τὸν απαρ-  
γόντων λιείχετο, καὶ τὸ μητρώαν εἴληκε θηλών; εἰ δέ  
καὶ Φαντασίαν ταῦτα γέγονται δόκησιν, ὡς Φασιν, οὐ παρ-  
σίενται, ἀλλούτις ἀρχα σύμμαντος θρόνων. εἰ δέ  
τῷτο συωμολέγηται, σὺν ἀρχα συνέχει τὰς  
Φύσεις οὐ εἴνωσις, ἀλλ' ἐκατέρας μεριμνην  
ἀχραφονίης.

γ'. ΑΛΛΩΣ. Οἱ γάρ ποικίλιαι ταῦτα συ-  
τεθήκοτες οὐ πολύμορφοι αἴρεσιν, ποτὲ μὲν Κρι-  
κα γειρηθεῖ τὸν θεόν λόγον φασί, ποτὲ δέ  
τὸν Κρικα λέγεισι τὸν Εἰς θεότητος Φύ-

V I vnam diuinitatis & humani-  
tatis naturam post vniōnem fa-  
ctam esse credunt, naturarum pro-  
prietates hac ratione tollunt: harum  
verò ablatio vtriusque naturæ est ne-  
gatio. Non sinit enim vnitorum confusio,  
nec carnem carnem intellige-  
re, nec Deum Deum. Sin autem  
manifesta est etiam post vniōnem  
vnitorum differentia, nequaquam  
facta est confusio, sed inconfusa est  
vnio. Hoc verò concessο, non vna  
est natura Christus dominus, sed  
vnum filius naturam vtramque inte-  
gram ostendens.

ALITER. Vnionem & nos dicimus, 2.  
& ipsi confirentur, in conceptione  
factam esse. Si ergo naturas vnio per-  
misuit & confudit, quomodo caro  
post partum nihil noui habere visa  
est, sed & humanam exhibuit effi-  
giem, & infantis mensuram seruauit,  
& fasciis inuoluta est, & materna  
vbera suxit? Quod si non per phan-  
tasiam & opinionem hæc facta sunt,  
phantasiam igitur & opinionem, vt  
ipsi dicunt, non admittunt, verè  
ergo corpus erat quod cernebatur.  
Hoc autem concessο, non confudit  
naturas vnio, sed vtraque sincera per-  
mansit.

ALITER. Qui variam & multifor-  
mem hanc hæresim composuerunt,  
aliás quidem carnem factum esse  
Deum Verbum dicunt, aliás verò  
carnem dicunt in diuinitatis natu-

ram mutatam esse. Vtraque autem oratio vana & inepta est, & plena falsitatis. Nam si Deus Verbum, ut ipsi dicunt, caro factus est; cur ipsum Deum nominant, & hoc solum, hominem vero cognominare nolunt, sed & nos, qui cum eo quod Deum fatemur, etiam hominem esse dicimus, vehementer accusant? Quod si caro in diuinitatis naturam mutata est, quam ob causam ea percipiunt, quae antitypa sunt corporis? superuacaneus enim est typus sublata veritate.

4. ALITER. Incorporeo natura corporaliter non circumciditur. Corporaliter autem adiectum est, propter spiritualem cordis circumcisionem. Corporis ergo utique est circumcision. Circumcisus porro est post unionem Christus dominus. Hoc vero concessio, quod de confusione dicitur confutatum est.

5. ALITER. Esuriisse & sitiisse Salvatorem Christum didicimus, & hec vere non opinione facta esse credimus. Hec autem non incorporeæ naturæ, sed corporis sunt propria. Corpus igitur habuit Christus dominus, quod ante resurrectionem naturæ affectionum capax fuit. Testis

Heb. 4. 13. horum diuinus Apostolus. Non enim habemus, inquit, pontificem, qui non posset compati infirmitatibus nostris, sed omnibus modis tentatum secundum similitudinem sine peccato. Nam peccatum non est naturæ, sed mali propositi.

6. ALITER. De diuina natura Da-  
Psalm. 121. uid propheta dixit, Non dormitabit, neque dormiet, qui custodit Israel. Eu-  
angelica autem historia dormientem in nauis ostendit Christum dominum. Ei autem quod est non dormire dormire contrarium est. Contraria ergo sunt Evangelicis prophetica, si ut illi dicunt, Deus est Christus dominus. At contraria non sunt, ab uno enim spiritu hæc & illa sunt flumina. Cor-  
pus igitur habuit corporibus aliis cognatum Christus, cui somno opus fuit, & quod de confusione diceba-  
tur fabulam esse ostensum est.

7. ALITER. Esaias Propheta de diuina  
Esa. 40. natura dixit, Non deficiet, neq; laborabit,  
& quæ sequuntur. Euangelista autem  
dicit, Iesus autem defatigatus ex itinere  
sedebat sic supra fontem. Est autem non  
defatigari contrarium defatigationi.

A σιν δεδεγματικοῖς μεταβολῶις ἐντεροῦ τοῦ λόγου ἔω-  
γές τε καὶ μάταιος, καὶ φύλαξ αὐτὸς εἰ μὲν γό-  
δηστος λόγος καὶ τὸ αὐτοῦ λόγον ἐγένετο Καρξ,  
πάδικοτε αὐτὸν θύσιον ὄνομα φέρεται, οὐ τοῦτο μό-  
νον, αὐτὸν φέροντας περιστονομάζειν γέλεσσιν, δι-  
λαχθῆναι, μᾶτις τὸν ὄμολογον καὶ αὐτὸν φέροντας  
τοῦ λεγόντων, σφόδρα κατηγερδούν; εἰ δὲ  
ἡ Καρξ εἰς θεότητος μετεβολήν Φύσιν, τῷ δι-  
χάσιν μεταλαμβάνοντα τῷ αὐτούπον τῷ  
σώματος; φείπος γόδηστος αὐτορυθμὸν τῆς  
ἀληθείας.

ΑΛΛΩΣ. Ασώματος σωματικῶς οὐ πε- δί.  
ειτέμετα φύσις. Τοῦ σωματικῶς περιστονοματικοῦ,  
διφάνει τὸ πνυματικὸν τὸ καρδιας περιπομπή.  
σώματος δινού διπούσιν η περιπομπή. περιπο-  
μπή τοῦ μεταλαμβάνοντος τοῦ αὐτούπον τῷ  
σώματος; φείπος γόδηστος αὐτορυθμὸν τῆς  
ἀληθείας λόγος.

ΑΛΛΩΣ. Πεινῆσαι μάταιος οὐ μήποτε τοῦ  
σωματικοῦ Χειρὸν μεματικαμένη, καὶ αληθεῖας  
γεται τὰ καθεύδον δοκίμος γεγραμμένη πιστεύομεν.  
Ταῦτα δέ τοι διώκειν σώματον φύσεως, διλαμβά-  
νος ίδια. σῶμα ἀρρενίχεν οὐδεποτε Χειρός,  
δεξαμένον περὶ τῆς αιαστοστοσ τῆς φύ-  
σεως τὰ παθήματα. Μήτυρει δέ τοι τοις καθο-  
τεῖσι διπούσιν. οὐ γόδηστος Φύσιν προχερέα  
μὴ διναόμηνον συμπαθῆσαι τῆς αὐθεντίας  
ημέρην, πεπειραμένον δέ καὶ πούτα καθ' ὄμοιό-  
τητα, καθεισταίσας. η αἱρετία γόδηστος οὐ τῆς  
φύσεως, διλαμβάνοντα κακῆς περιστονοματικούς.